CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 2022

Requer a retirada da Indicação n° 2100/22, que

"Estudo para instalar sistema de som na Pista

de Skate, Pq. Ecológico".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea "a", do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, requeiro a retirada da Indicação n° 2100/22, que "Estudo para

instalar sistema de som na Pista de Skate, Pq. Ecológico", de minha autoria.

Justificativa

Este pedido já foi encaminhado ao Poder Público Municipal, para as medidas

necessárias sejam estudadas e efetuadas.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2.022.

Sérgio José Teixeira Pro Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 4415/2022
16/11/2022 - 10:49
RET 53/2022

	Page 1